
Uchwała nr 32/2022 
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku  
 

zmieniająca uchwałę nr 30/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
  

Na podstawie art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 172 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach uchwala się, co następuje:  

 
§ 1  

1. W Regulaminie Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 30/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
29 kwietnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach dokonuje się następujących zmian: 

 
1) w § 1 w ust. 8 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

 
„12) organizowanie procesu przeprowadzania oceny śródokresowej doktorantów,  

w szczególności określanie terminów jej przeprowadzenia;”; 
 

2) w § 2 po ust. 18 dodaje się ust. 18a, 18b, 18c w brzmieniu: 
 

„18a. W trakcie cyklu kształcenia możliwe jest wprowadzanie zmian w programie kształcenia,  
w szczególności dotyczących: nazw, treści lub wymiaru godzinowego przedmiotów,  
o ile nie prowadzi to do zmiany założonych efektów uczenia się albo wynika  
z  przepisów powszechnie obowiązującego prawa. 

18b. Kształcenie doktoranta przyjętego na zasadach, o których mowa w ust. 1 pkt 2 albo  
w ramach Programu doktorat wdrożeniowy odbywa się na ogólnie obowiązujących 
zasadach, zgodnie z programem kształcenia oraz, na wniosek doktoranta, według 
indywidualnego toku kształcenia.  

18c. Indywidualny tok kształcenia obejmujący terminy i formy realizacji przedmiotów,  
z uwzględnieniem organizacji roku akademickiego, ustalany jest przez Kierownika 
sekcji w uzgodnieniu z doktorantem i jego promotorem odrębnie na każdy rok 
akademicki oraz wymaga akceptacji dyrektora. Ustalenie indywidualnego toku studiów 
nie może prowadzić do zmiany terminu złożenia indywidualnego planu badawczego 
przez doktoranta i terminu przystąpienia do oceny śródokresowej.”; 

 
3) w § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

 
„9.  Doktorant może wystąpić do dyrektora z wnioskiem o zmianę promotora, w szczególności  

w przypadku rezygnacji promotora albo niewypełniania przez promotora obowiązków,  
o których mowa w ust. 5. Wniosek  o zmianę promotora wymaga uzasadnienia.”; 



 
4) w § 7 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
  

„1. W połowie okresu kształcenia w Szkole Doktorskiej realizacja indywidualnego planu 
badawczego podlega ocenie śródokresowej.  

2.  Ocenę, o której mowa w ust. 1 przeprowadza komisja, zatwierdzana przez Radę Szkoły 
na wniosek dyrektora.”; 

 
5) w § 7 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

 
„11. Termin złożenia sprawozdania, o którym mowa w ust. 10 określa zarządzeniem dyrektor 

Szkoły Doktorskiej nie później niż na dwa miesiące przed planowanym terminem oceny 
śródokresowej.”. 

 
2. Tekst jednolity Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2022 roku. 
 
 


